- Hợp đồng có thời hạn 1 tháng được tính từ ngày 23-05-2025 đến ngày 22-06-2025.

Hết thời hạn trên, Bên B muốn tiếp tục ở lại thì hợp đồng này sẽ được tự động gia hạn với
bên A theo thời hạn từng lần là 1 tháng.

ĐIỀU 2:

GIÁ CẢ VÀ PHƯƠNG THỨC THANH TOÁN

1. Giá thuê phòng tại điều 1 là 3,350,000 đồng/1 tháng 

  (Bằng chữ: ba triệu ba trăm năm mươi nghìn đồng)

Số tiền thuê phòng hàng tháng nói trên không bao gồm các chi phí dịch vụ như: tiền điện,
nước, điện thoại, internet, fax, dọn vệ sinh.

2. Phương thức thanh toán: Thanh toán 1 tháng cọc 1.0 tháng

+ Tiền đặt cọc 1 (một ) tháng tiền nhà, tương ứng với số tiền 3,350,000đồng (Bằng chữ: 
ba triệu ba trăm năm mươi nghìn đồng đồng)

Khách hàng được khuyến mại 0 tháng, mỗi tháng 0 VNĐ

Ghi chú (nếu có):

Vì vấn đề an ninh, Bên B phải thanh toán đầy đủ tiền đợt đầu và xuất trình CMND hoặc giấy
tờ tuỳ thân khác mới được cấp chìa khoá và vân tay vào toà nhà.

-  Từ lần thanh toán thứ hai trở đi, Bên B thanh toán trước cho Bên A 1 tháng tiền thuê